



Výměna podlahové krytiny a výmalba stěn na 1.PP - prostory odd. TO a OEH

Dodavatel:

Z PLUS Z SERVIS S.R.O.

Soupis prací, dodávek a služeb – SPECIFIKACE

č. položky	Popis položky	měrná jednotka	počet měrných jednotek	jednotková cena bez DPH	cena celkem za počet měrných jednotek		
					bez DPH	DPH sazba 12%	vč. DPH
Malba							
1	Izolace rezavých skvrn a nečistot	m ²	15,20	105,00 Kč	1 596,00 Kč	191,52 Kč	1 787,52 Kč
2	Odstanění malby	m ²	115,30	45,00 Kč	5 188,50 Kč	622,62 Kč	5 811,12 Kč
3	Vyspravení stěn, stropů, prasklin, rohů	m ²	434,22	24,00 Kč	10 421,28 Kč	1 250,55 Kč	11 671,83 Kč
4	Hlubková penetrace	m ²	434,22	22,00 Kč	9 552,84 Kč	1 146,34 Kč	10 699,18 Kč
5	Nátěr barevný dvojnásobný	m ²	434,22	92,00 Kč	39 948,24 Kč	4 793,79 Kč	44 742,03 Kč
Nátěr kovových konstrukcí							
6	Očištění a odmaštění povrchů	m	21,90	20,00 Kč	438,00 Kč	52,56 Kč	490,56 Kč
7	Nátěr základní	m	21,90	130,00 Kč	2 847,00 Kč	341,64 Kč	3 188,64 Kč
8	Hlavní nátěr	m	21,90	140,00 Kč	3 066,00 Kč	367,92 Kč	3 433,92 Kč
Podlahářské práce							
9	Penetrace	kg	52,00	285,00 Kč	14 820,00 Kč	1 778,40 Kč	16 598,40 Kč
10	Nivelační stěrka	kg	875,00	42,00 Kč	36 750,00 Kč	4 410,00 Kč	41 160,00 Kč
11	Vysprávkový tmel	m ²	41,00	52,00 Kč	2 132,00 Kč	255,84 Kč	2 387,84 Kč
12	Skelná vlákna k zvýšení pevnosti nivelační stěrky	ks	49,00	356,00 Kč	17 444,00 Kč	2 093,28 Kč	19 537,28 Kč
13	Stěrkování nivelační hmoty + penetrování podkladu	m ²	104,00	162,00 Kč	16 848,00 Kč	2 021,76 Kč	18 869,76 Kč
14	Mezbrus nivelační stěrky	m ²	104,00	17,00 Kč	1 768,00 Kč	212,16 Kč	1 980,16 Kč
15	PVC základní	m ²	88,50	440,00 Kč	38 940,00 Kč	4 672,80 Kč	43 612,80 Kč
16	Koberce zátěžový	m ²	15,50	348,00 Kč	5 394,00 Kč	647,28 Kč	6 041,28 Kč
17	Lepidlo	kg	48,00	215,00 Kč	10 320,00 Kč	1 238,40 Kč	11 558,40 Kč
18	Pokládka PVC a koberce (celoplošně lepené)	m ²	104,00	148,00 Kč	15 392,00 Kč	1 847,04 Kč	17 239,04 Kč
19	Fézování + svařování PVC za tepla+ svařovací šňůra	m	79,00	88,00 Kč	6 952,00 Kč	834,24 Kč	7 786,24 Kč
20	Soklová lišta	m	220,00	28,00 Kč	6 160,00 Kč	739,20 Kč	6 899,20 Kč
21	Lišta kobercová	m	25,00	30,00 Kč	750,00 Kč	90,00 Kč	840,00 Kč
22	Instalace soklových lišt	m	245,00	89,00 Kč	21 805,00 Kč	2 616,60 Kč	24 421,60 Kč
23	Přechodová lišta Alu	ks	10,00	288,00 Kč	2 880,00 Kč	345,60 Kč	3 225,60 Kč
Pomocné práce							
24	Stržení povrchů koberce	m ²	104,00	65,00 Kč	6 760,00 Kč	811,20 Kč	7 571,20 Kč
25	Stržení povrchů lina	m ²	104,00	75,00 Kč	7 800,00 Kč	936,00 Kč	8 736,00 Kč
26	Zakrytí povrchů	kpl	1,00	1 960,00 Kč	1 960,00 Kč	235,20 Kč	2 195,20 Kč
27	Demontáž přechodové lišty	ks	7,00	38,00 Kč	266,00 Kč	31,92 Kč	297,92 Kč
28	Olepení povrchů	kpl	1,00	900,00 Kč	900,00 Kč	108,00 Kč	1 008,00 Kč
29	Hrubý úklid	kpl	1,00	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč	264,00 Kč	2 464,00 Kč
30	Ekologická likvidace odpadu	kpl	1,00	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč	960,00 Kč	8 960,00 Kč
31	Doprava a přesun materiálu	kpl	1,00	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	600,00 Kč	5 600,00 Kč
Celkem					304 298,86 Kč	36 515,86 Kč	340 814,72 Kč

takto označené buňky povinně vyplní dodavatel

V dne 2026

podpis dodavatele